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Generalforsamling den 20. marts 2013 

Bestyrelsens beretning 

Velkomst 

Velkommen til generalforsamlingen – n u er vi jo kommet rigtig i gang. Det er rart at se at der er 

kommet så mange. Nu er vi gået ind i driften – efter vores anlæg er vel overstået. Men det 

betyder jo ikke at vi ikke har nye projekter i tankerne.  

 

Året der gik: 

 

Når jeg skal fremhæve særlige forhold vil jeg især nævne; 

Godt fodslaw mellem de mange brugere – vi skal være her alle sammen og have forståelse for 

forskelligheder.  De uoverensstemmelser der var i starten – føler jeg ikke vi har længere. 

 

Vi må konstatere at det går godt med udlejning – både for bådepladser og huse.   

I øjeblikket er der ca. 40 på ventelisten – det er godt.  

Vinterbaderne har også måtte oprette ventelister.   Det bliver forhåbentligt ikke et problem når vi 

får gennemført vores nye projekt – mere om det lidt senere, 

Økonomien ser også fornuftig ud. Det vil Leslie fortælle om senere. 

Der er oprettet et vinterbadeudvalg – som fungerer rigtigt godt og hvor Tony sørger for 

nyhedsbreve  i årets løb.  

 

I årets løb har der været afholdt forskellige aktiviteter: 

 

Vi havde en rigtig god Skt. Hans og det er vores plan at arrangerer det igen i år.  

Så har vi haft besøg af fiskerikontrollen – de kommer igen i år – et emne som må siges at være 

særdeles relevant. 

Der har været et kursus i rygning af fisk – det gentages igen. 

Thomas Hansen har vist film om lystfiskeri. 

Lasse har været tovholder på hjertestarterkursus – og det følges op i år. 

Så har vi selvfølgelig haft arrangementer in forbindelse med jul og nytår. 

I bestyrelsen vil vi selvfølgelig gerne have oplæg til nye aktiviteter. 
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Så vil jeg kort fortælle om det nye projekt  som foregår i et samarbejde med SDU og Kommunen 

og handicaporganisationer.  

 

Det var alt for denne gang. 

Bestyrelsen 

Poul Rasmussen 

 

 

 

 

 

 

 


